WICIPIO DE PUEBLO VIEJO
el Ejer(:ICIO del Presupuesto de Egresos :

: ?qujesos :

“Modificado:-
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Servicios personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al personal de caracter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales

Seguridad social

Otras prestaciones sociales y econdmicas
Previsiones

Pago de estimulos a servidores publicos

Materiales y suministros

Materiales de administracion, emision de documentos y articulos
Alimentos y utensilios

Materias primas y materiales de produccién y comercializacion
Materiales y articulos de construccion y de reparacion

Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos

Vestuario, blancos, prendas de proteccion y articulos deportivos
Materiales y suministros para seguridad

Herramientas, refacciones y accesorios menores

rServicios generales

Servicios basicos

Servicios de arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos y Técnicos y Otros Servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales

Servicios de instalacion, reparacion, mantenimiento y conservacion
Servicios de comunicacion social y publicidad

Servicios de traslado y viaticos

Servicios oficiales

Otros servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Transferencias internas y asignaciones al sector publico
Transferencias al resto del sector publico

Subsidios y subvenciones

Ayudas sociales

Pensiones y jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la seguridad social

Donativos

Transferencias al exterior

IBienes muebles, inmuebles e intangibles

Mobiliario y equipo de administracion
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Equipo e instrumental médico y de laboratorio
Vehiculos y equipo de transporte

Equipo de defensa y seguridad

Maquinaria, otros equipos y herramientas
Activos biologicos

Bienes inmuebles

Activos intangibles

$39,885,555.04

$12,998,878.74
$14,005,427.55
$6,268,066.99
$2,287,458.03
$4,273,716.87
$52,007.76
$12,310,722.89
$709,883.30
$294,025.45
$1,034,574.94
$2,157,592.39
$7,232,856.43
$201,571.30
$680,219.08
$24,327,824.71
$7,162,887.74
$4,286,440.00
$320,000.00
$8,393,377.29
$479,858.89
$971,181.79
$1,044,000.00
$1,680,079.00
$3,921,002.77

$81,681.60
$3,839,321.17

$600,000.00
$400,000.00

$200,000.00

"$4.131,911 .51

$1,688,776.73
$1,423,881.44
$387,666.73
$135,630.40
$495,956.21

$2,904,114.50
$281,844.21
$152,412.96
$1,099.99
$799,489.82
$453,983.25
$820,511.31
$194,788.97
$98,535.89
$101,448.10
$3,666,364.83
$737,322.40
$-900,444.94
$343,010.27
$3,389,533.05
$187,737.46
$136,164.33
$-316,530.11
$89,572.37
$5,491,635.56

$5,491,635.56

$43,670.57
$-294,478.43

$468,880.00

$-130,731.00

$44,017.467.45|

$14,687,655.47
$15,429,308.99
$6,655,733.72
$2,423,088.43
$4,769,673.08
$562,007.76
$15,214,837.39
$991,727.51
$446,438.41
$1,099.99
$1,834,064.76
$2,611,575.64
$8,053,367.74
$396,360.27
$98,535.89
$781,667.18
$27,994,189.54
$7,890,210.14
$3,385,995.06
$663,010.27
$11,782,910.34
$667,596.35
$1,107,346.12
$727,469.89
$1,769,651.37
$9,412,638.33

$81,681.60
$9,330,956.73

$643,670.57
$105,521.57

$468,880.00

$69,269.00

$33.344 67077

$12,724,147.38
$11,417,085.32
$3,264,862.96
$1,943,360.81
$3,955,766.10
$39,448.20
$12,110,666.63
$762,143.48
$326,380.30
$119.98
$1,461,899.37
$2,181,029.29
$6,586,916.23
$264,878.36
$98,319.89
$428,979.73
$21,895,633.16
$5,111,776.32
$2,398,785.81
$626,503.01
$10,439,025.88
$576,489.26
$619,174.28
$661,676.38
$1,462,202.22
$8,969,658.34

$34,452.00
$8,935,206.34

$641,730.57
$105,521.57

$468,880.00

$67,329.00

$12,724, 147 38
$11,417,085.32
$3,264,862.96
$1,943,360.81
$3,955,766.10
$39,448.20
$12,110,666.63
$762,143.48
$326,380.30
$119.98
$1,461,899.37
$2,181,029.29
$6,586,916.23
$264,878.36
$98,319.89
$428,979.73
$21,895,633.16
$5,111,776.32
$2,398,785.81
$626,503.01
$10,439,025.88
$576,489.26
$619,174.28
$661,676.38
$1,462,202.22
$8,969,658.34

$34,452.00
$8,935,206.34

$641,730.57
$105,521.57

$468,880.00

$67,329.00

GE0n000

$307,449.1
$442,979.9

$47,229.6(j
$395,750.3

$1,940.0



ICIPIO DE. :
% del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
n por. ’bjétodglfG”a”s'tp (Capitulo y Conce‘ptq)"

PUEBLO VIEJO''

" del 1 de enero al 30 de noviembre de 2020 <

lenversién pablica $66,793,298.36 $6,267,658.15 $73,060,996.51 $51,662,284.88 $51,662,284.88
Construcciones en Proceso en Bienes de Dominio Publico $65,593,2908.36 $7,467,698.15 $73,060,996.51 $51,662,284.88 $51,662,284.88
Construcciones en Proceso en Bienes Propios $1,200,000.00 $-1,200,000.00 - - - -
Estudios, Formulacion y Evaluacion de Proyectos - - - - - _‘
Inversiones financieras y otras provisiones - - - - - E
Inversiones para el fomento de actividades productivas - - - - - .‘
Participaciones y Aportaciones de Capital - - - - - J
Titulos y Valores a Largo Plazo - - - - - .‘
Prestamos Otorgados a Largo Plazo - - - - - h
Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos - - - - - i
Inversiones a Largo Plazo - - - - - R
Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales - - - - - J
{Participaciones y aportaciones $2,206,467.40 $17,495.45 $2,223,962.85 $2,113,155.02 $2,113,155.02 $110,807.83}
Participaciones - - - - - i
Aportaciones - - - - . J
Convenios $2,206,467.40 $17,495.45 $2,223,962.85 $2,113,155.02 $2,113,155.02 $110,807.8
IDeuda publica $6,900,663.39 $-91,482.74 $6,809,180.65 $5,765,594.40 $5,765,594.40 $1,043,586.2
Amortizacion de la deuda piblica $2,317,940.10 $21,585.95 $2,339,526.05 $2,152,865.05 $2,152,865.05 $186,661.0
Intereses de la deuda publica $3,262,328.08 $-6,453.44 $3,255,874.64 $2,500,789.39 $2,500,789.39 $755,085.2
Comisiones de la deuda publica - - - - -
Gastos de la deuda publica $225,530.02 $-106,615.25 $118,914.77 $17,074.77 $17,074.77 . $101,840.0
Costo por coberturas - - . - - J
Apoyos financieros - - - - . ]
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS) $1,094,865.19 - $1,094,865.19 $1,094,865.19 $1,094,865.19
Tot;lggl Gasto $166,945,535.46 - $22,431,407.83 $179,376,943.29 $136,503,393.77 $136,503,393.77 $42,873,549.52]
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